КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08. 2017г                                        с.Талажанка   №10

Об отмене постановления от 10.06.2013г №111 «О положении о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в администрации Талажанского

сельсовета»

    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,

Устава Талажанского сельсовета,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 10.06.2013г №111 «О положении о

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

Талажанского сельсовета.»

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Талажанский вестник».

И.о. Главы Талажанского сельсовета                                     Н.А.Рагозина

consultantplus://offline/ref=FCB2C81D191275139E8BC1EE3801662FF551BA57BBAED9932BC90D82C4N2q6G
consultantplus://offline/ref=FCB2C81D191275139E8BC1EE3801662FF551BC56B9AED9932BC90D82C4N2q6G
consultantplus://offline/ref=FCB2C81D191275139E8BDFE32E6D3920F45BE25BBCA2D1C6759A0BD59B76B044A0555FC27C9E83DBE46FF5E2N4q9G